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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCF1278SCF1278 Lemon Spice Drops Lemon Spice Drops 

2 drops = zest of 1 lemon2 drops = zest of 1 lemon

£6.22£6.22 5ml £622.00/litre

SCF1279SCF1279 Lemongrass Spice Drops Lemongrass Spice Drops 

1 drop = 1 stick of lemongrass1 drop = 1 stick of lemongrass

£4.30£4.30 5ml £430.00/litre

SCF1289SCF1289 Lemongrass Spice Drops Lemongrass Spice Drops 

1 drop = 1 stick of lemongrass1 drop = 1 stick of lemongrass

£22.04£22.04 100ml £220.40/litre

SCF0650SCF0650 Sicilian Lemon Flavour Drop; Oil Soluble Sicilian Lemon Flavour Drop; Oil Soluble 

Dosage 0.10% Dosage 0.10% (Natural)(Natural)

£11.99£11.99 30ml £399.67/litre

SCC6022SCC6022 Lemon Compound Coating Lemon Compound Coating 

DropsDrops

£22.46£22.46 5kg bag £4.49/kg
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